
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr LII/574/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 czerwca 2014 roku 
 

W sprawie listy zadań priorytetowych na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XIII Podgórze stanowiącego załącznik nr 13 do Uchwały Nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity : Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002r., Nr 243, poz. 3278, 
zm: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006r.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

 W Uchwale nr XL/446/2013 z dnia 9 lipca 2013 roku w sprawie listy zadań 
priorytetowych na 2014 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Rezygnuje się z ZEO jako realizatora zadania pn. „10. Zakup stojaków rowerowych do 
placówek edukacyjnych wg wskazań Dzielnicy”. 
 
2. Środki w wysokości 10 000 zł na realizację ww. zadania uszczegóławia się w następujący 
sposób: 
 
- Szkoła Podstawowa nr 8 ul. ul. Goszczyńskiego 44 – 1 700 zł, 
- Szkoła Podstawowa nr 29 ul. Dembowskiego 12 – 1 700 zł, 
- Szkoła Podstawowa nr 47 ul. Myśliwska 64 – 1 700 zł, 
- Szkoła Podstawowa nr 65 Golikówka 52 – 1 700 zł, 
- Szkoła Podstawowa nr 37 ul. Wrobela 79 – 1 700 zł, 
- Gimnazjum nr 34 ul. Potebni 7 – 500 zł, 
- Samorządowe Przedszkole nr 57 ul. Kutrzeby 5 – 500 zł,  
- Samorządowe Przedszkole nr 91  ul. Dekerta 18 – 250 zł, 
- Samorządowe Przedszkole nr 11 ul. Saska 11 – 250 zł. 
 

 
§ 2. 

 
Uchwała w chodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów Statutu Dzielnicy XIII.  


